224. Phosphori Austriaci
 De gente Austriaca a pro-
 diemal librū tres, Lova-
 nii 1665. 12. in his ce-
 gentis illius prima Ori-
 go, magnitudo, impo-
 rium et virtus asserit
 et probatur, Primo qui
 dem libro agitur de
 Habsburgicorum atq;
 austriacorum princi-
 pum origine ac succes-
 sione ab a^o Christi 417.
 usq; ad 1664. Secundo
 agit de magnitudine,
 provinciis et potentia
 progressu; Tertio vero
 de virtutibus heroicis
 factis gentis Austri-
 acae. Tapae et Austria.
 id Domini nimum
 favel.

225. Pedler de Augustae gentis
 Austriacae Ducatu vel
 principatu in Suevia
 liber singularis Trufsti
 ad Oderam 4.

226. Franchensteinii Prærogati,
 vbi domus Austria, in 4.

227. Theodori Loelii appellatus,
 Pii II. Papæ pro Sigismundo
 Archiduce Austria, et Gre-
 gorii de Hainburgi, Erfurti
 1607. in 4.

228. Politique de la Maison d'Au-
 triche, avec un discours sur
 la conjuncture presente,
 par Msr de Bonair, Paris
 1688. en 12.

229. Les affaires, qui sont aujour,
 d'hui entre les Maisons de
 France et d'Autriche 1662. 12.

230. J. B. E. i. e. Eccard / videro
 Legimus des gemmein Maj.
 einig, daß Friedric des
 Chylo Ferkoy von Olytes,
 einig sint beuinn / s. w. i.
 gij se Princessin zu e. e.
 muslin gefalt. Hannover,
 ver 1717. in 4.

231. Volumen germanicum
 chartaceum in fol. quo ghi-
 neh promptoris Max: I. hi,
 storia quædam equestris
 cuius titulus: Ritter Freyd.
 alb. Lamb: lib: II. p. 971.

222. Statuta et regulæ So-
 cietatis Aquilinae, vul,
 go die gressu, facta, mit dem
 adler, instituta ab impe-
 ratore Alberto II. a. 1433.
 Insigne hujus Societatis,
 quod quilibet ejus parti-
 ceps gestavit, fuit aquila
 aurea vel argentea ex,
 partibus alis, unguibus te-
 nens schedulam cum in-
 scriptione: Tuhe recht, h. e
 age juste, super aquilam
 autem fuit manus, vir-
 gam oblongam ex nubibus
 protendens, tanquam
 minitans. Mss. in Bibl.
 (es. vid Lamb. Lib. II).
 pag. 960.

223. Archiducis Austriae Albre-
 ti III. cognomine cum-
 trica, Diploma fundatio-
 nis Sacelli beatissime
 Virginis Deiparæ in
 Castro Luxemburg, seu,
 uti ibi scriptum est,
 Lachsendorf, datum a. 1340.
 germanicum mss.

in Bibl. Ces. vid. Lamb.
lib. II. pag. 961.

234. Catalogus Germanicus
Comitum, Baronum et No-
bilium, qui cum Archi-
duce Leopoldo pro ebo
occubuerunt apud Sem-
bachum in prelio contra
Helvetios. Mss. vid.
Lamb. Lib. II. p. 961.

235. Historia vite et rerum
gestarum Imperatoris Terdi-
nandi III. / V. / et Imperatoris
Maximiliani I. ab ipso
Imperatore Maximil. I. pro-
sa oratione composita,
atq; elegantissimis ima-
ginibus ornata, cui titulus:
Dns. vobis. Rmij. Volumen
ingens Chartaceum ger-
manicum est in fol. dig-
nissimum, ut hoc opus
beneficio typographicæ
publici juris fiat.